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Список участников по алфавиту
Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг

1 АЛЕКСЕЕВ Владимир ИО Шуя 1952 298,91
2 АНДРЕЕВ Александр ИО Кинешма 1992 400,39
3 БОЯРКИН Евгений ИО Иваново 1977 792,18
4 ВИНОГРАДОВ Олег ИО Вичуга 1966 412,19
5 ГРАСИН Михаил ИО Иваново 1965 375,30
6 ГРУЗДЕВ Евгений ИО Шуя 1963 492,50
7 ДЕМИН Евгений КО Волгореченск 1957 209,51
8 ЖЕНОДАРОВ Артём КО Кострома 2006 198,74
9 ЖУРАВЛЁВ Алексей ИО Иваново 1977 552,15
10 ЖУРАВЛЁВ Евгений ИО Иваново 1986 268,75
11 ЗИМИНКОВ Иван КО Кострома 1982 417,23
12 КАБЕШОВ Владимир ИО Шуя 2010 31,62
13 КАЛАЧЁВ Виктор ИО Иваново 1963 564,01
14 КАПИТОНОВ Юрий ИО Тейково 1980 418,10
15 КАРМАНОВ Павел ИО Кинешма 1994 468,51
16 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий ИО Иваново 1977 406,06
17 КОПЫРЯЛОВ Сергей ИО Шуя 1976 551,17
18 КУКУШКИН Анатолий ИО Иваново 1979 152,09
19 КУРЕНКОВ Василий ИО Иваново 1976 297,46
20 КУСТИКОВ Андрей ИО Иваново 2002 286,46
21 ЛАПЕШКИНА Ксения ИО Шуя 2009 10,06
22 ЛЕБЕДЕВ Василий ИО Иваново 1970 647,66
23 ЛЯДОВ Олег ИО Иваново 1966 330,16
24 МАСЛЕННИКОВ Сергей КО Волгореченск 1988 360,42
25 МЕТЕЛЕВА Ольга ИО Дуляпино 2001 242,52
26 НОВОЖИЛОВ Роман ИО Иваново 1977 402,14
27 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор ЯО Ярославль 1961 602,86
28 СМИРНОВ Николай КО Кострома 1995 384,17
29 СМОЛИН Андрей ИО Иваново 1963 285,67
30 СНИТКО Михаил ИО Жуково 1980 707,12
31 СОКОВ Сергей ИО Шуя 2009 102,04
32 СОКОЛОВ Алексй КО Кострома 2010 118,23
33 СПИРИДОНОВ Дмитрий ИО Шуя 1990 587,65
34 ТАЛЬЯНОВ Алексей ЯН АО Губкинский 1961 200,74
35 ТИХОНОВ Алексей ИО Фурманов 1963 337,37
36 ТОЛКАЧЁВ Юрий ИО Иваново 1960 349,64
37 ТОПТУНОВ Геннадий ИО Приволжск 1958 325,66
38 УРАЗОВ Святослав ЯО Ярославль 1998 825,51
39 ФЁДОРОВ Владимир ИО Приволжск 2001 107,20
40 ХРОМОВА Ольга ИО Дуляпино 1985 389,83
41 ЧЁЛЫШЕВ Максим ИО Приволжск 2003 157,50
42 ШЕВЛЯКОВ Николай ИО Иваново 1974 349,08

     ИОСОО «Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области» 
Межрегиональный турнир по настольному теннису 

                                «Приволжские игры 2019»  
                                                                 28 июля 2019 года                                                              

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:______________(С.А. Хромов) 



Список участников по рейтингу
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг
1 УРАЗОВ Святослав ЯО Ярославль 1998 825,51
2 БОЯРКИН Евгений ИО Иваново 1977 792,18
3 СНИТКО Михаил ИО Жуково 1980 707,12
4 ЛЕБЕДЕВ Василий ИО Иваново 1970 647,66
5 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор ЯО Ярославль 1961 602,86
6 СПИРИДОНОВ Дмитрий ИО Шуя 1990 587,65
7 КАЛАЧЁВ Виктор ИО Иваново 1963 564,01
8 ЖУРАВЛЁВ Алексей ИО Иваново 1977 552,15
9 КОПЫРЯЛОВ Сергей ИО Шуя 1976 551,17
10 ГРУЗДЕВ Евгений ИО Шуя 1963 492,50
11 КАРМАНОВ Павел ИО Кинешма 1994 468,51
12 КАПИТОНОВ Юрий ИО Тейково 1980 418,10
13 ЗИМИНКОВ Иван КО Кострома 1982 417,23
14 ВИНОГРАДОВ Олег ИО Вичуга 1966 412,19
15 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий ИО Иваново 1977 406,06
16 НОВОЖИЛОВ Роман ИО Иваново 1977 402,14
17 АНДРЕЕВ Александр ИО Кинешма 1992 400,39
18 ХРОМОВА Ольга ИО Дуляпино 1985 389,83
19 СМИРНОВ Николай КО Кострома 1995 384,17
20 ГРАСИН Михаил ИО Иваново 1965 375,30
21 МАСЛЕННИКОВ Сергей КО Волгореченск 1988 360,42
22 ТОЛКАЧЁВ Юрий ИО Иваново 1960 349,64
23 ШЕВЛЯКОВ Николай ИО Иваново 1974 349,08
24 ТИХОНОВ Алексей ИО Фурманов 1963 337,37
25 ЛЯДОВ Олег ИО Иваново 1966 330,16
26 ТОПТУНОВ Геннадий ИО Приволжск 1958 325,66
27 АЛЕКСЕЕВ Владимир ИО Шуя 1952 298,91
28 КУРЕНКОВ Василий ИО Иваново 1976 297,46
29 КУСТИКОВ Андрей ИО Иваново 2002 286,46
30 СМОЛИН Андрей ИО Иваново 1963 285,67
31 ЖУРАВЛЁВ Евгений ИО Иваново 1986 268,75
32 МЕТЕЛЕВА Ольга ИО Дуляпино 2001 242,52
33 ДЕМИН Евгений КО Волгореченск 1957 209,51
34 ТАЛЬЯНОВ Алексей ЯН АО Губкинский 1961 200,74
35 ЖЕНОДАРОВ Артём КО Кострома 2006 198,74
36 ЧЁЛЫШЕВ Максим ИО Приволжск 2003 157,50
37 КУКУШКИН Анатолий ИО Иваново 1979 152,09
38 СОКОЛОВ Алексй КО Кострома 2010 118,23
39 ФЁДОРОВ Владимир ИО Приволжск 2001 107,20
40 СОКОВ Сергей ИО Шуя 2009 102,04
41 КАБЕШОВ Владимир ИО Шуя 2010 31,62
42 ЛАПЕШКИНА Ксения ИО Шуя 2009 10,06
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КВАЛИФИКАЦИЯ                                                              ___

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:______________(С.А. Хромов) 

Подгруппа № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 УРАЗОВ Святослав 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1ЯО Ярославль 825,51 (2;5;7) (8;6;5) (4;5;3) (5;2;6)

2 НОВОЖИЛОВ Роман 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3ИО Иваново 402,14 0 : 3 2 : 3 (-8;-6;2;6;5) (7;5;4)

3 АНДРЕЕВ Александр 5 1 2 7 2 1 10 2 1 4 2 2 7 2ИО Кинешма 400,39 0 : 3 (8;-7;-9;9;8) (11;6;3) (4;6;9)

4 МЕТЕЛЕВА Ольга 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 2 2 5 4ИО Дуляпино 242,52 0 : 3 2 : 3 0 : 3 (5;5;11)

5 ДЕМИН Евгений 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5КО Волгореченск 209,51 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 0 0
Подгруппа № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 БОЯРКИН Евгений 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1ИО Иваново 792,18 (1;1;5) (9;7;-6;4) (4;7;3) (6;9;1)

2 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3ИО Иваново 406,06 0 : 3 1 : 3 (-10;6;-6;7;8) (6;5;2)

3 ХРОМОВА Ольга 5 1 2 7 2 1 10 2 1 4 2 2 7 2ИО Дуляпино 389,83 1 : 3 (-7;5;5;7) (5;-9;4;6) (2;7;4)

4 ЖУРАВЛЁВ Евгений 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 2 2 5 4ИО Иваново 268,75 0 : 3 2 : 3 1 : 3 (8;8;4)

5 ТАЛЬЯНОВ Алексей 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5ЯН АО Губкинский 200,74 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 0 0
Подгруппа № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 СНИТКО Михаил 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1ИО Жуково 707,12 (7;5;10) (6;7;4) (8;5;3) (7;6;7)

2 ВИНОГРАДОВ Олег 9 1 2 7 1 2 1 1 1 6 2 1 5 4ИО Вичуга 412,19 0 : 3 1 : 3 1 : 3 (8;-7;2;2)

3 СМИРНОВ Николай 5 1 2 7 2 1 10 2 1 4 2 2 7 2КО Кострома 384,17 0 : 3 (-7;9;8;8) (13;6;6) (6;-10;6;-10;7)

4 СМОЛИН Андрей 3 1 1 1 2 2 10 1 2 8 2 2 6 3ИО Иваново 285,67 0 : 3 (12;7;-5;5) 0 : 3 (8;5;2)

5 ЖЕНОДАРОВ Артём 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5КО Кострома 198,74 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3

6 0 0
Подгруппа № 4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 ЛЕБЕДЕВ Василий 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1ИО Иваново 647,66 (5;5;5) (6;9;3) (5;9;5) (5;5;5)

2 ЗИМИНКОВ Иван 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3КО Кострома 417,23 0 : 3 2 : 3 (-8;8;-8;8;6) (5;5;5)

3 ГРАСИН Михаил 5 1 2 7 2 1 10 2 1 4 2 2 7 2ИО Иваново 375,30 0 : 3 3 : 2 (3;8;-3;-8;10) (6;5;6)

4 КУСТИКОВ Андрей 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 2 2 5 4ИО Иваново 286,46 0 : 3 2 : 3 2 : 3 (-10;-8;10;7;8)

5 ЧЁЛЫШЕВ Максим 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5ИО Приволжск 157,50 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

6 0 0

�1
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КВАЛИФИКАЦИЯ                                                              ___Подгруппа № 5
5 Фамилия Имя 5 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1ЯО Ярославль 602,86 (6;4;7) (3;6;4) (5;6;5) (9;4;5)

2 КАПИТОНОВ Юрий 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3 4 / 3 2ИО Тейково 418,10 0 : 3 1 : 3 (7;10;7) (5;3;8)

3 МАСЛЕННИКОВ Сергей 5 1 2 7 2 1 10 1 1 4 2 2 6 3 4 / 4 3КО Волгореченск 360,42 0 : 3 (7;8;-6;6) 1 : 3 (9;6;-3;7)

4 КУРЕНКОВ Василий 3 1 1 1 1 2 10 2 2 8 2 2 6 3 3 / 4 4ИО Иваново 297,46 0 : 3 0 : 3 (6;8;-8;10) (4;5;5)

5 КУКУШКИН Анатолий 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5ИО Иваново 152,09 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

6 0 0
Подгруппа № 6
6 Фамилия Имя 6 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 СПИРИДОНОВ Дмитрий 13 2 1 7 2 1 4 2 2 2 2 1 11 2 2 10 1ИО Шуя 587,65 (6;8;4) (8;6;8) (4;6;7) (1;4;3) (2;2;4)

2 КАРМАНОВ Павел 13 1 2 10 2 2 1 2 1 8 2 1 5 2 2 9 2ИО Кинешма 468,51 0 : 3 (6;-7;-3;5;6) (3;6;6) (4;2;3) (1;1;4)

3 ТОЛКАЧЁВ Юрий 7 1 2 10 1 1 14 2 1 6 2 2 3 2 1 8 3ИО Иваново 349,64 0 : 3 2 : 3 (7;3;5) (4;2;3) (3;0;1)

4 АЛЕКСЕЕВ Владимир 4 1 1 1 1 2 14 1 2 12 2 2 9 2 1 7 4ИО Шуя 298,91 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (8;10;7) (1;2;1)

5 СОКОЛОВ Алексй 2 1 2 8 1 2 6 1 1 12 1 1 15 2 1 6 5КО Кострома 118,23 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (3;0;5)

6 ЛАПЕШКИНА Ксения 11 1 1 5 1 1 3 1 2 9 1 2 15 1 2 5 6ИО Шуя 10,06 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 7
7 Фамилия Имя 7 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 КАЛАЧЁВ Виктор 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1ИО Иваново 564,01 (11;6;-7;9) (1;7;9) (7;13;4) (2;6;12)

2 ГРУЗДЕВ Евгений 9 1 2 7 2 2 1 2 1 6 2 1 7 2ИО Шуя 492,50 1 : 3 (5;-5;8;9) (6;6;12) (8;5;3)

3 ШЕВЛЯКОВ Николай 5 1 2 7 1 1 10 2 1 4 2 2 6 3ИО Иваново 349,08 0 : 3 1 : 3 (9;7;4) (2;4;4)

4 ТОПТУНОВ Геннадий 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 2 2 5 4ИО Приволжск 325,66 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (4;4;4)

5 СОКОВ Сергей 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5ИО Шуя 102,04 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 0 0
Подгруппа № 8
8 Фамилия Имя 8 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 ЖУРАВЛЁВ Алексей 13 1 1 7 2 1 4 2 2 2 2 1 11 2 2 9 2ИО Иваново 552,15 2 : 3 (5;7;9) (6;-6;7;-9;9) (6;7;6) (3;5;6)

2 КОПЫРЯЛОВ Сергей 13 2 2 10 2 2 1 2 1 8 2 1 5 2 2 10 1ИО Шуя 551,17 (-6;-6;5;3;8) (4;2;3) (-8;6;6;7) (2;2;2) (1;1;1)

3 ТИХОНОВ Алексей 7 1 2 10 1 1 14 2 1 6 2 2 3 2 1 8 3ИО Фурманов 337,37 0 : 3 0 : 3 (-7;7;12;-6;9) (3;4;3) (6;0;2)

4 ЛЯДОВ Олег 4 1 1 1 1 2 14 1 2 12 2 2 9 2 1 7 4ИО Иваново 330,16 2 : 3 1 : 3 2 : 3 (4;4;-10;6) (1;2;3)

5 ФЁДОРОВ Владимир 2 1 2 8 1 2 6 1 1 12 1 1 15 2 1 6 5ИО Приволжск 107,20 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (7;8;9)

6 КАБЕШОВ Владимир 11 1 1 5 1 1 3 1 2 9 1 2 15 1 2 5 6ИО Шуя 31,62 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

�2
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 

1 УРАЗОВ Святослав ЯО Ярославль

2 ГРУЗДЕВ Евгений ИО Шуя

3 ХРОМОВА Ольга ИО Дуляпино

4 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор ЯО Ярославль

5 КОПЫРЯЛОВ Сергей ИО Шуя

6 ГРАСИН Михаил ИО Иваново

7 КАРМАНОВ Павел ИО Кинешма

8 СНИТКО Михаил ИО Жуково

9 ЛЕБЕДЕВ Василий ИО Иваново

10 ЖУРАВЛЁВ Алексей ИО Иваново

11 АНДРЕЕВ Александр ИО Кинешма

12 СПИРИДОНОВ Дмитрий ИО Шуя

13 КАЛАЧЁВ Виктор ИО Иваново

14 КАПИТОНОВ Юрий ИО Тейково

15 СМИРНОВ Николай КО Кострома

16 БОЯРКИН Евгений ИО Иваново

1 УРАЗОВ Святослав

3:0 (3;4;6)

2
ПРОЗУМЕНЩИКОВ 

Виктор
3:0 (9;6;7)

3 КОПЫРЯЛОВ Сергей

3:0 (6;2;2)

4 СНИТКО Михаил

3:1 (7;-11;5;5)

5 ЖУРАВЛЁВ Алексей
3:2 (9;3;-14;-9;9)

6 СПИРИДОНОВ Дмитрий

3:0 (10;7;7)

7 КАПИТОНОВ Юрий

3:2 (9;-11;4;-3;11)

8 БОЯРКИН Евгений
3:1 (3;8;-10;4)

9 УРАЗОВ Святослав
3:0 (4;8;8)

10 СНИТКО Михаил

3:0 (7;2;7)

11 ЖУРАВЛЁВ Алексей
3:0 (9;9;5)

12 БОЯРКИН Евгений
3:0 (4;4;8)

13 УРАЗОВ Святослав
3:1 (8;9;-9;9)

14 БОЯРКИН Евгений

3:1 (-7;6;6;6)

1 место
15 УРАЗОВ Святослав

3:1 (10;-6;4;8)

2 место
-15 БОЯРКИН Евгений

-1 ГРУЗДЕВ Евгений

-2 ХРОМОВА Ольга

-3 ГРАСИН Михаил

-4 КАРМАНОВ Павел

-5 ЛЕБЕДЕВ Василий

-6 АНДРЕЕВ Александр

-7 КАЛАЧЁВ Виктор

-8 СМИРНОВ Николай

-12 КАПИТОНОВ Юрий

16
ГРУЗДЕВ Евгений

3:0 (6;7;8)

-11 СПИРИДОНОВ Дмитрий

17 КАРМАНОВ Павел
3:1 (-9;10;8;5)

-10 КОПЫРЯЛОВ Сергей

18
ЛЕБЕДЕВ Василий

3:0 (5;5;5)

-9 ПРОЗУМЕНЩИКОВ 
Виктор

19 КАЛАЧЁВ Виктор
3:1 (-4;9;13;8)

20
ГРУЗДЕВ Евгений

3:0 (4;11;11)

21 КАРМАНОВ Павел
3:2 (-7;9;-6;10;9)

22
ЛЕБЕДЕВ Василий

3:1 (8;8;-6;8)

23
ПРОЗУМЕНЩИКОВ 
Виктор

3:2 (8;-13;4;-2;7)

-13 СНИТКО Михаил

24 ГРУЗДЕВ Евгений
3:1 (8;-5;8;8)

-14 ЖУРАВЛЁВ Алексей

25 ЛЕБЕДЕВ Василий
3:2 (-6;7;-6;6;8)

26
СНИТКО Михаил

3:0 (5;8;4)

27
ЛЕБЕДЕВ Василий

3:2

3 место
28 СНИТКО Михаил

3:1 (-3;4;8;5)

4 место
-28 ЛЕБЕДЕВ Василий

-20 КАПИТОНОВ Юрий

-21 СПИРИДОНОВ Дмитрий

-22 КОПЫРЯЛОВ Сергей

-23 КАЛАЧЁВ Виктор

31 СПИРИДОНОВ Дмитрий
3:0 (9;7;8)

32 КОПЫРЯЛОВ Сергей
3:2 (-7;8;3;-10;9)

9 место

33 КОПЫРЯЛОВ Сергей
3:0 (9;5;3)

10 место
-33 СПИРИДОНОВ Дмитрий

-31 КАПИТОНОВ Юрий

-32 КАЛАЧЁВ Виктор

11 место

34 КАЛАЧЁВ Виктор
3:2 (-9;-5;6;9;7)

12 место
-34 КАПИТОНОВ Юрий

-16 ХРОМОВА Ольга

-17 ГРАСИН Михаил

-18 АНДРЕЕВ Александр

-19 СМИРНОВ Николай

35 ГРАСИН Михаил
3:2 (-9;-8;10;10;8)

36 СМИРНОВ Николай
3:0 (4;6;10)

13 место

37 СМИРНОВ Николай
3:0 (6;6;6)

14 место
-37 ГРАСИН Михаил

-35 ХРОМОВА Ольга

-36 АНДРЕЕВ Александр

15 место

38 АНДРЕЕВ Александр
3:2 (-1;-5;6;-8;-0)

16 место
-38 ХРОМОВА Ольга

-26 ГРУЗДЕВ Евгений

-27 ЖУРАВЛЁВ Алексей

5 место

29
ЖУРАВЛЁВ Алексей

3:1 (5;3;-10;8)

6 место
-29 ГРУЗДЕВ Евгений

-24 КАРМАНОВ Павел

-25 ПРОЗУМЕНЩИКОВ 
Виктор

7 место

30
ПРОЗУМЕНЩИКОВ 

Виктор
3:0 (6;6;8)

8 место
-30 КАРМАНОВ Павел
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 

1 ЗИМИНКОВ Иван КО Кострома

2 ТОПТУНОВ Геннадий ИО Приволжск

3 СМОЛИН Андрей ИО Иваново

4 ТИХОНОВ Алексей ИО Фурманов

5 ТОЛКАЧЁВ Юрий ИО Иваново

6 КУРЕНКОВ Василий ИО Иваново

7 ЖУРАВЛЁВ Евгений ИО Иваново

8 НОВОЖИЛОВ Роман ИО Иваново

9 КОНСТАНТИНОВ 
Дмитрий

ИО Иваново

10 КУСТИКОВ Андрей ИО Иваново

11 АЛЕКСЕЕВ Владимир ИО Шуя

12 ШЕВЛЯКОВ Николай ИО Иваново

13 МАСЛЕННИКОВ Сергей КО Волгореченск

14 МЕТЕЛЕВА Ольга ИО Дуляпино

15 ЛЯДОВ Олег ИО Иваново

16 ВИНОГРАДОВ Олег ИО Вичуга

1 ЗИМИНКОВ Иван

3:1 (8;8;-9;8)

2 ТИХОНОВ Алексей
3:0 (7;5;8)

3 ТОЛКАЧЁВ Юрий

3:0

4 НОВОЖИЛОВ Роман

3:2 (8;-14;5;-8;9)

5
КОНСТАНТИНОВ 

Дмитрий
3:1 (9;11;-7;3)

6 ШЕВЛЯКОВ Николай

3:0 (6;5;6)

7 МЕТЕЛЕВА Ольга

3:0 (10;8;9)

8 ВИНОГРАДОВ Олег
3:1 (4;9;-6;4)

9 ЗИМИНКОВ Иван
3:2 (-10;6;-5;7;4)

10 НОВОЖИЛОВ Роман

3:0 (1;3;9)

11
КОНСТАНТИНОВ 

Дмитрий
3:0 (11;1;3)

12 ВИНОГРАДОВ Олег
3:0 (10;3;11)

13 НОВОЖИЛОВ Роман
3:2 (-6;12;4;-8;14)

14 ВИНОГРАДОВ Олег

3:1 (8;4;-5;8)

17 место
15 НОВОЖИЛОВ Роман

3:1 (-2;8;8;10)

18 место
-15 ВИНОГРАДОВ Олег

-1 ТОПТУНОВ Геннадий

-2 СМОЛИН Андрей

-3 КУРЕНКОВ Василий

-4 ЖУРАВЛЁВ Евгений

-5 КУСТИКОВ Андрей

-6 АЛЕКСЕЕВ Владимир

-7 МАСЛЕННИКОВ Сергей

-8 ЛЯДОВ Олег

21 ТОПТУНОВ Геннадий

3:0 (7;5;9)

22 КУРЕНКОВ Василий
3:1 (5;11;-7;7)

23 КУСТИКОВ Андрей
3:2 (5;-11;-8;6;16)

24
МАСЛЕННИКОВ Сергей

3:0 (8;6;8)

25 ТОПТУНОВ Геннадий
3:1 (7;-9;12;8)

26 КУСТИКОВ Андрей
3:1 (-6;6;7;6)

25 место

27
КУСТИКОВ Андрей

3:2 (4;11;-9;-5;9)

26 место
-27 ТОПТУНОВ Геннадий

-9 ТИХОНОВ Алексей

-10 ТОЛКАЧЁВ Юрий

-11 ШЕВЛЯКОВ Николай

-12 МЕТЕЛЕВА Ольга

17 ТОЛКАЧЁВ Юрий
3:1 (-10;6;9;8)

18 ШЕВЛЯКОВ Николай
3:0 (8;9;7)

21 место

19 ШЕВЛЯКОВ Николай
3:1 (7;-6;9;8)

22 место
-19 ТОЛКАЧЁВ Юрий

-21 СМОЛИН Андрей

-22 ЖУРАВЛЁВ Евгений

-23 АЛЕКСЕЕВ Владимир

-24 ЛЯДОВ Олег

29 СМОЛИН Андрей
3:0 (1;8;4)

30
АЛЕКСЕЕВ Владимир

3:0 (6;9;10)

29 место

31 СМОЛИН Андрей
3:0 (7;5;7)

30 место
-31 АЛЕКСЕЕВ Владимир

-25 КУРЕНКОВ Василий

-26 МАСЛЕННИКОВ Сергей

27 место

28 МАСЛЕННИКОВ Сергей
3:2 (-7;8;-9;9;9)

28 место
-28 КУРЕНКОВ Василий

-13 ЗИМИНКОВ Иван

-14 КОНСТАНТИНОВ 
Дмитрий

19 место
16

ЗИМИНКОВ Иван

3:0 (7;2;5)

20 место
-16 КОНСТАНТИНОВ 

Дмитрий

-17 ТИХОНОВ Алексей

-18 МЕТЕЛЕВА Ольга

23 место

20 ТИХОНОВ Алексей
3:1 (7;-6;8;4)

24 место
-20 МЕТЕЛЕВА Ольга

-29 ЖУРАВЛЁВ Евгений

-30 ЛЯДОВ Олег

31 место

32 ЖУРАВЛЁВ Евгений
W : L

32 место
-32 ЛЯДОВ Олег
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 

1 ДЕМИН Евгений КО Волгореченск

2 X    

3 X    

4 КУКУШКИН Анатолий ИО Иваново

5 СОКОЛОВ Алексй КО Кострома

6 ЛАПЕШКИНА Ксения ИО Шуя

7 X   

8 ЧЁЛЫШЕВ Максим ИО Приволжск

9 ЖЕНОДАРОВ Артём КО Кострома

10 X   

11 X   

12 ФЁДОРОВ Владимир ИО Приволжск

13 СОКОВ Сергей ИО Шуя

14 КАБЕШОВ Владимир ИО Шуя

15 X   

16 ТАЛЬЯНОВ Алексей ЯН АО Губкинский

1 ДЕМИН Евгений

  

2 КУКУШКИН Анатолий
  

3 СОКОЛОВ Алексй

3 : 0 (3;0;1)

4 ЧЁЛЫШЕВ Максим

  

5 ЖЕНОДАРОВ Артём
  

6 ФЁДОРОВ Владимир

  

7 СОКОВ Сергей

3 : 0 (1;6;5)

8 ТАЛЬЯНОВ Алексей
  

9 КУКУШКИН Анатолий
3:2 (3;3;-5;-8;11)

10 ЧЁЛЫШЕВ Максим

3:0 (5;5;4)

11 ЖЕНОДАРОВ Артём
3:1 (7;-10;5;11)

12 ТАЛЬЯНОВ Алексей
3:0 (0;4;11)

13 ЧЁЛЫШЕВ Максим
3:1 (-6;6;8;10)

14 ЖЕНОДАРОВ Артём

3:0 (11;4;8)

33 место
15 ЧЁЛЫШЕВ Максим

3:2 (6;-5;-9;2;6)

34 место
-15 ЖЕНОДАРОВ Артём

-1 X

-2 X

-3 ЛАПЕШКИНА Ксения

-4 X

-5 X

-6 X

-7 КАБЕШОВ Владимир

-8 X

21 X

  

22 ЛАПЕШКИНА Ксения
  

23 X
  

24
КАБЕШОВ Владимир

  

25 ЛАПЕШКИНА Ксения
  

26 КАБЕШОВ Владимир
  

41 место

27
КАБЕШОВ Владимир

3:1 (9;-9;7;8)

42 место
-27 ЛАПЕШКИНА Ксения

-9 ДЕМИН Евгений

-10 СОКОЛОВ Алексй

-11 ФЁДОРОВ Владимир

-12 СОКОВ Сергей

17 ДЕМИН Евгений
3:0 (5;3;5)

18 ФЁДОРОВ Владимир
3:0 (6;5;2)

37 место

19 ДЕМИН Евгений
3:0 (4;11;9)

38 место
-19 ФЁДОРОВ Владимир

-13 КУКУШКИН Анатолий

-14 ТАЛЬЯНОВ Алексей

35 место
16

КУКУШКИН Анатолий

3:2 (-12;3;-8;4;7)

36 место
-16 ТАЛЬЯНОВ Алексей

-17 СОКОЛОВ Алексй

-18 СОКОВ Сергей

39 место

20 СОКОЛОВ Алексй
3:2 (-7;-4;9;5;6)

40 место
-20 СОКОВ Сергей
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